
24.11.2022 tarihli ve 2022/41-01 sayılı FYKK ekidir 

1 212913044 Ekrem YILDIZ ANTRENÖRLÜK 291321101 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

2 2041113018 Halil ERÇİN ANTRENÖRLÜK
411331103 Rekreasyon ve Liderlik Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

4111331105 Spor Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

411331106 Sporda Yetenek Seçimi ve İlkeleri Öğr. Gör. Mustafa TUNCEL

411331210 Güreş Dr. Öğr. Üyesi İsmail KOÇ

411331101 Çocuk ve Spor Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

3 212913055 Osman ÖZHAN ANTRENÖRLÜK 291321107 Sporda Motivasyonel Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

291321105 Temel Futbol Doç. Dr. Levent VAR

4
212913005 Beytullah KAYA ANTRENÖRLÜK 291321107 Sporda Motivasyonel Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

291321105 Temel Futbol Doç. Dr. Levent VAR

5 204113020 Murat ERTUĞRUL ANTRENÖRLÜK 411331106 Sporda Yetenek Seçimi ve  İlkeleri Öğr. Gör. MustafaTUNÇEL

411331101 Çocuk ve  Spor Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

6 222913095 Ali KAYA ANTRENÖRLÜK 291311103 İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji  Dr. Öğr. Üyesi SADİ ÖN

291311101 Antrenörlük Eğitimi ve İlkeleri Dr. Öğr. Üyesi Koray KILIÇ

291311106 Temel Jimnastik Dr. Öğr. Üyesi Koray KILIÇ

750011301 Türk Dili I Öğr. Gör. Mehmet Akif ALKAYA

291311104 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Öğr. Gör. Mustafa TUNÇEL

740011301 Atatürk İlke ve İnklap Tarihi  Öğr. Gör. Dr. Filiz GEMİCİ

291311102 Beden Eğitimi ve Spor Bilimine Giriş  Doç. Dr. Kazım KAYA

7 222913080 Ahmet KAVLU ANTRENÖRLÜK 291311103 İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji  Dr. Öğr. Üyesi SADİ ÖN

291311101 Antrenörlük Eğitimi ve İlkeleri Dr. Öğr. Üyesi Koray KILIÇ

291311106 Temel Jimnastik Dr. Öğr. Üyesi Koray KILIÇ

750011301 Türk Dili I Öğr. Gör. Mehmet Akif ALKAYA

291311104 Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Öğr. Gör. Mustafa TUNÇEL

740011301 Atatürk İlke ve İnklap Tarihi  Öğr. Gör. Dr. Filiz GEMİCİ

291311102 Beden Eğitimi ve Spor Bilimine Giriş  Doç. Dr. Kazım KAYA

291311105 Temel Atletizm  Öğr. Gör. OĞUZ KILINÇ

8 194113039 Yunus BAYRAM ANTRENÖRLÜK

411341104 Spor Yönetimi ve  Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

9 204113301 Akın ULUTAŞ ANTRENÖRLÜK
411331104 Spor  Biyomekaniğive Hareket Analizi Dr. Öğr. Üyesi RIDVAN ERGİN

411331103 Rekreasyon ve Liderlik
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

4111331105 Spor Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

411331108 PSİKOMOTOR GELİŞİM Doç. Dr. Murat ATASOY

411331107 TEMEL VOLEYBOL Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

411331210
SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR-IV: GÜREŞ (ERKEK)

Dr. Öğr. Üyesi İsmail KOÇ

411331106 Sporda Yetenek Seçimi ve  İlkeleri Öğr. Gör. MustafaTUNÇEL

10 222913109 Esra GÖZÜM ANTRENÖRLÜK 740011301 Atatürk İlke ve İnklap Tarihi  Öğr. Gör. Dr. Filiz GEMİCİ

11 204113017 Melisa UĞUZ ANTRENÖRLÜK 411331101
Çocuk ve  Spor Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

411331223

SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR-IV: SPORTİF RİTMİK 

CİMNASTİK (KIZ) Doç. Dr. SEVDE MAVİ VAR

411331106
Sporda Yetenek Seçimi ve  İlkeleri Öğr. Gör. MustafaTUNÇEL

12 222913110 Gizem YAPICI ANTRENÖRLÜK 740011301 Atatürk İlke ve İnklap Tarihi  Öğr. Gör. Dr. Filiz GEMİCİ

13 194113008 Fatma GÜNAL ANTRENÖRLÜK 411331108 PSİKOMOTOR GELİŞİM Doç. Dr. Murat ATASOY

411341274 SEÇMELİ UZMANLIK-II: YÜZME Öğr. Gör. RECEP MUSA ÇAPKUR

14 222913177 Semiha DEMİR ANTRENÖRLÜK 291311102 Beden Eğitimi ve Spor Bilimine Giriş  Doç. Dr. Kazım KAYA

750011301 Türk Dili I Öğr. Gör. Mehmet Akif ALKAYA

15 164113038 Cengizhan ŞİMŞEK ANTRENÖRLÜK 291311103 İnsan Anatomisi ve Kinesyoloji  Dr. Öğr. Üyesi SADİ ÖN

291321101 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

411331101 Çocuk ve Spor Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ERGİN

411331103 Rekreasyon ve Liderlik Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

411331104 Spor  Biyomekaniğive Hareket Analizi Dr. Öğr. Üyesi RIDVAN ERGİN

4111331105 Spor Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

411331106 Sporda Yetenek Seçimi ve  İlkeleri Öğr. Gör. MustafaTUNÇEL

411331107 TEMEL VOLEYBOL Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

411331108 PSİKOMOTOR GELİŞİM Doç. Dr. Murat ATASOY

411341101 ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİNDE ARAŞTIRMA VE PROJE-I Dr. Öğr. Üyesi EYLEM GENCER

411341102 FİZİKSEL UYGUNLUK Doç. Dr. İRFAN MARANGOZ

411341103 MÜSABAKA ANALİZİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ Doç. Dr. DEDE BAŞTÜRK

411341104 Spor Yönetimi ve  Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YALÇINKAYA

16 212913172 Yavuz SAYAN ANTRENÖRLÜK 291321208 SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR-II: DAĞCILIK  Öğr. Gör. Birol BALTACI

291321107 Sporda Motivasyonel Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

291321103 SPOR BİLİMLERİNDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

235121312 AHİLİK KÜLTÜRÜ VE MESLEK AHLAKI Doç. Dr. HÜSEYİN KURT

730011301 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI Doç. Dr. AHMET İYİGÖR

291321101 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

291321105 TEMEL FUTBOL Doç. Dr. Levent VAR

431211301 YABANCI DİL-I: İngilizce Öğr. Gör. OSMAN EMİR ŞENEL

291321106 SPOR TESİSLERİ VE İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. BİROL BALTACI

17 212913169 Arzu SAYAN ANTRENÖRLÜK 291321208 SEÇMELİ BİREYSEL SPORLAR-II: DAĞCILIK  Öğr. Gör. Birol BALTACI

291321107 Sporda Motivasyonel Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

291321103 SPOR BİLİMLERİNDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Dr. Öğr. Üyesi Eylem GENCER

235121312 AHİLİK KÜLTÜRÜ VE MESLEK AHLAKI Doç. Dr. HÜSEYİN KURT

730011301 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI Doç. Dr. AHMET İYİGÖR

291321101 Antrenman Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Sadi ÖN

291321105 TEMEL FUTBOL Doç. Dr. Levent VAR

431211301 YABANCI DİL-I: İngilizce Öğr. Gör. OSMAN EMİR ŞENEL

291321106 SPOR TESİSLERİ VE İŞLETMECİLİĞİ Öğr. Gör. BİROL BALTACI

           T.C.

                    KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

                   SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

Dersin Öğretim ElemanıSıra No. Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü Dersin Kodu Dersin Adı

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ VİZE MAZERET PROGRAMI

411341237
Seçmeli-I: Yaşlılarda Rekreatif Uygulamalar ve 

Organizasyonlar
 Öğr. Gör. Birol BALTACI


